JPCN NO: 2008-0006

                           御中

プロダクト/プロセス変更通知書
Update Notification(UN)

《お願い》
本変更通知に関してご意見・ご要求のある場合は、作成日より一ヵ月以内に
弊社担当営業までご連絡くださいますようお願い申し上げます。
尚、ご連絡が無い場合は本変更が承認されたと判断させていただきます。

2008年1月28日

NMG Tactical Marketing

フリースケール・セミコンダクター・ジャパン

件名: JPCN2007-0089 訂正：　MC7447A/PQ38製品　C4バンプ工場変更

12851
該当GPCN番号：

JPCN NO: 2008-0006

変更内容:
2007年10月2日に発行いたしました当該変更通知につきまして　PQ38製品の変更品の
見分け方に間違いがございましたので訂正いたします。

変更内容：以下変更なし。信頼性試験はいずれも完了しております。

MC7447AおよびPQ38(MPC8548/8547/8545/8543)製品のC4バンプ（ダイとサブストレー
トの間の接続バンプ）の工場を米国外注工場からフリースケール米国チャンドラー
工場に変更いたします。
現在信頼性評価中で、PQ38が10月20-21日、MC7447Aが10月11-12日に信頼性試験完了
予定です。

変更理由:
変更理由：変更なし

現行の外注バンプ工場がクローズするため。

対象製品:
対象製品：変更なし

添付参照ください。

変更品の見分け方:
変更品の見分け方：訂正あり
- PQ38(MPC8548/8547/8545/8543)
 識別ができませんのでご了承ください。
 PQ38のマスク番号は5桁”3M39E”で、現行もバンプ工場変更後も変更ありません。
 変更品は2月中旬頃より工場出荷開始です。

- MC7447A (以下変更なし）
製品の捺印に記載している6桁のマスク番号の最初の一桁目が変わります。

　　現行[2]→　新バンプ工場[3]

変更（変更品出荷）時期:
アップデート

弊社の工場より2008年2月頃より出荷開始。

※出荷日を特定することは困難です。ご了承ください。

変更開始日：

Page 2 of 2

PQ38 MC7447A
FBM8548EHXAQG KMC7447AHX1167NB
KMPC8543EHXANG KMC7447AHX1420LB
KMPC8543EHXAQG KMC7447AVS1167NB
KMPC8543EPXANG KMC7447AVS1420LB
KMPC8543EPXAQG KMC7447AVU1000NB
KMPC8543EVTANG KMC7447AVU1420LB
KMPC8543EVTAQG MC7447AFHX1000NB
KMPC8543EVUANG MC7447AFHX1167NB
KMPC8543EVUAQG MC7447AFHX867NB
KMPC8543HXANG MC7447AFS733NB
KMPC8543HXAQG MC7447AHX1000LB
KMPC8543PXANG MC7447AHX1000NB
KMPC8543PXAQG MC7447AHX1000NBR
KMPC8543VTANG MC7447AHX1000PC
KMPC8543VTAQG MC7447AHX1000RC
KMPC8543VUANG MC7447AHX1000RCR
KMPC8543VUAQG MC7447AHX1064VB
KMPC8545EHXANG MC7447AHX1064VBR
KMPC8545EHXAQG MC7447AHX1064VC
KMPC8545EHXATG MC7447AHX1064VCR
KMPC8545EPXANG MC7447AHX1167NB
KMPC8545EPXAQG MC7447AHX1197AC
KMPC8545EPXATG MC7447AHX1197ACR
KMPC8545EVTANG MC7447AHX1197VB
KMPC8545EVTANJ MC7447AHX1197VBR
KMPC8545EVTAQG MC7447AHX1197VC
KMPC8545EVTATG MC7447AHX1197VCR
KMPC8545EVUANG MC7447AHX1250PC
KMPC8545EVUANJ MC7447AHX1250QC
KMPC8545EVUAQG MC7447AHX1250QCR
KMPC8545EVUATG MC7447AHX1250RC
KMPC8545HXANG MC7447AHX1250RCR
KMPC8545HXAQG MC7447AHX1267LB
KMPC8545HXATG MC7447AHX1333AC
KMPC8545PXANG MC7447AHX1333ACR
KMPC8545PXAQG MC7447AHX1333BC
KMPC8545PXATG MC7447AHX1333BCR
KMPC8545VTANG MC7447AHX1333LB
KMPC8545VTAQG MC7447AHX1333QC
KMPC8545VTATG MC7447AHX1333QCR
KMPC8545VUANG MC7447AHX1333WB
KMPC8545VUAQG MC7447AHX1333WBR
KMPC8545VUATG MC7447AHX1333WC
KMPC8547EHXAQG MC7447AHX1333WCR
KMPC8547EHXATG MC7447AHX1333XB
KMPC8547EHXAUJ MC7447AHX1333XBR
KMPC8547EPXAQG MC7447AHX1333XC
KMPC8547EPXATG MC7447AHX1333XCR
KMPC8547EPXAUJ MC7447AHX1333ZC
KMPC8547EVTAQG MC7447AHX1333ZCR
KMPC8547EVTATG MC7447AHX1420BC
KMPC8547EVTAUJ MC7447AHX1420BCR
KMPC8547EVUAQG MC7447AHX1420LB
KMPC8547EVUATG MC7447AHX1420PC

KMPC8547EVUAUJ MC7447AHX1420QC
KMPC8547HXAQG MC7447AHX1420QCR
KMPC8547HXATG MC7447AHX1420RC
KMPC8547HXAUJ MC7447AHX1420RCR
KMPC8547PXAQG MC7447AHX1500DC
KMPC8547PXATG MC7447AHX1500DCR
KMPC8547PXAUJ MC7447AHX1500QC
KMPC8547VTAQG MC7447AHX1500QCR
KMPC8547VTATG MC7447AHX1500WB
KMPC8547VTAUJ MC7447AHX1500WBR
KMPC8547VUAQG MC7447AHX1500WC
KMPC8547VUATG MC7447AHX1500WCR
KMPC8547VUAUJ MC7447AHX1500YB
KMPC8548EHXAQG MC7447AHX1500YBR
KMPC8548EHXATG MC7447AHX1500YC
KMPC8548EHXAUJ MC7447AHX1500YCR
KMPC8548EHXAVH MC7447AHX1600PC
KMPC8548EHXAVK MC7447AHX1700PC
KMPC8548EPXAQG MC7447AHX600NB
KMPC8548EPXATG MC7447AHX733NB
KMPC8548EPXAUJ MC7447AHX867NB
KMPC8548EVTAQG MC7447ARX1064VB
KMPC8548EVTATG MC7447ARX1064VBR
KMPC8548EVTAUJ MC7447ARX1064VC
KMPC8548EVUAQG MC7447ARX1064VCR
KMPC8548EVUATG MC7447ARX1197VB
KMPC8548EVUAUJ MC7447ARX1197VBR
KMPC8548EVUAVH MC7447ARX1197VC
KMPC8548EVUAVK MC7447ARX1197VCR
KMPC8548HXAQG MC7447ATHX1000NB
KMPC8548HXATG MC7447ATHX1167NB
KMPC8548HXAUJ MC7447ATHX867NB
KMPC8548HXAVH MC7447AVS1000LB
KMPC8548HXAVK MC7447AVS1000NB
KMPC8548PXAQG MC7447AVS1167NB
KMPC8548PXATG MC7447AVS1267LB
KMPC8548PXAUJ MC7447AVS1333LB
KMPC8548VTAQG MC7447AVS1420LB
KMPC8548VTATG MC7447AVS600NB
KMPC8548VTAUJ MC7447AVS733NB
KMPC8548VUAQG MC7447AVS867NB
KMPC8548VUATG MC7447AVU1000LB
KMPC8548VUAUJ MC7447AVU1000NB
KMPC8548VUAVH MC7447AVU1167NB
KMPC8548VUAVK MC7447AVU1250PC
MPC8543EHXANG MC7447AVU1267LB
MPC8543EHXAQG MC7447AVU1333LB
MPC8543EPXANG MC7447AVU1420LB
MPC8543EPXAQG MC7447AVU1600PC
MPC8543EVTANG MC7447AVU600LB
MPC8543EVTAQG MC7447AVU600NB
MPC8543EVUANG MC7447AVU733NB
MPC8543EVUAQG MC7447AVU867NB
MPC8543HXANG MCW7447A
MPC8543HXAQG PPC7447AHX1000NB
MPC8543PXANG PPC7447AHX1167NB

MPC8543PXAQG PPC7447AHX1333LB
MPC8543VTANG PPC7447AHX1417LB
MPC8543VTAQG PPC7447AHX1500WA
MPC8543VUANG PPC7447AHX1600WB
MPC8543VUAQG PPC7447AHX733SC
MPC8545EHXANG PPC7447AHX800SC
MPC8545EHXAQG
MPC8545EHXATG
MPC8545EPXANG
MPC8545EPXAQG
MPC8545EPXATG
MPC8545EVTANG
MPC8545EVTANJ
MPC8545EVTAQG
MPC8545EVTATG
MPC8545EVUANG
MPC8545EVUANJ
MPC8545EVUAQG
MPC8545EVUATG
MPC8545HXANG
MPC8545HXAQG
MPC8545HXATG
MPC8545PXANG
MPC8545PXAQG
MPC8545PXATG
MPC8545VTANG
MPC8545VTAQG
MPC8545VTATG
MPC8545VUANG
MPC8545VUAQG
MPC8545VUATG
MPC8547EHXAQG
MPC8547EHXATG
MPC8547EHXAUJ
MPC8547EPXAQG
MPC8547EPXATG
MPC8547EPXAUJ
MPC8547EVTAQG
MPC8547EVTATG
MPC8547EVTAUJ
MPC8547EVUAQG
MPC8547EVUATG
MPC8547EVUAUJ
MPC8547HXAQG
MPC8547HXATG
MPC8547HXAUJ
MPC8547PXAQG
MPC8547PXATG
MPC8547PXAUJ
MPC8547VTAQG
MPC8547VTATG
MPC8547VTAUJ
MPC8547VUAQG
MPC8547VUATG
MPC8547VUAUJ
MPC8548EHXAQG

MPC8548EHXATG
MPC8548EHXAUJ
MPC8548EHXAVH
MPC8548EHXAVK
MPC8548EPXAQG
MPC8548EPXATG
MPC8548EPXAUJ
MPC8548EVTAQG
MPC8548EVTATG
MPC8548EVTAUJ
MPC8548EVUAQG
MPC8548EVUATG
MPC8548EVUAUJ
MPC8548EVUAVH
MPC8548EVUAVK
MPC8548HXAQG
MPC8548HXATG
MPC8548HXAUJ
MPC8548HXAVH
MPC8548HXAVK
MPC8548PXAQG
MPC8548PXATG
MPC8548PXAUJ
MPC8548VTAQG
MPC8548VTATG
MPC8548VTAUJ
MPC8548VUAQG
MPC8548VUATG
MPC8548VUAUJ
MPC8548VUAVH
MPC8548VUAVK
PPC85430HEHXAJG
PPC85430HEHXANG
PPC85430HHXANG
PPC85430HHXANJ
PPC85430HPXAJG
PPC85430HPXANG
PPC8543EHXANG
PPC8543EHXAQG
PPC8543EPXANG
PPC8543EPXAQG
PPC8543EVTANG
PPC8543EVTAQG
PPC8543EVUANG
PPC8543EVUAQG
PPC8543HXANG
PPC8543HXAQG
PPC8543PXANG
PPC8543PXAQG
PPC8543VTANG
PPC8543VTAQG
PPC8543VUANG
PPC8543VUAQG
PPC8545EHXANG
PPC8545EHXAQG
PPC8545EHXATG

PPC8545EPXANG
PPC8545EPXAQG
PPC8545EPXATG
PPC8545EVTANG
PPC8545EVTANJ
PPC8545EVTAQG
PPC8545EVTATG
PPC8545EVUANG
PPC8545EVUANJ
PPC8545EVUANJW
PPC8545EVUAQG
PPC8545EVUATG
PPC8545HXANG
PPC8545HXAQG
PPC8545HXATG
PPC8545PXANG
PPC8545PXAQG
PPC8545PXATG
PPC8545VTANG
PPC8545VTAQG
PPC8545VTATG
PPC8545VUANG
PPC8545VUAQG
PPC8545VUATG
PPC8547EHXAQG
PPC8547EHXATG
PPC8547EHXAUJ
PPC8547EPXAQG
PPC8547EPXATG
PPC8547EPXAUJ
PPC8547EVTAQG
PPC8547EVTATG
PPC8547EVTAUJ
PPC8547EVUAQG
PPC8547EVUATG
PPC8547EVUAUJ
PPC8547HXAQG
PPC8547HXATG
PPC8547HXAUJ
PPC8547PXAQG
PPC8547PXATG
PPC8547PXAUJ
PPC8547VTAQG
PPC8547VTATG
PPC8547VTAUJ
PPC8547VUAQG
PPC8547VUATG
PPC8547VUAUJ
PPC8548EHXAQG
PPC8548EHXAQGW
PPC8548EHXATG
PPC8548EHXATGW
PPC8548EHXAUJ
PPC8548EHXAUJW
PPC8548EHXAVH
PPC8548EHXAVK

PPC8548EPXAQG
PPC8548EPXATG
PPC8548EPXAUJ
PPC8548EPXAVH
PPC8548EPXAVK
PPC8548EVTAQG
PPC8548EVTATG
PPC8548EVTAUJ
PPC8548EVTAVH
PPC8548EVTAVK
PPC8548EVUAQG
PPC8548EVUAQGW
PPC8548EVUATG
PPC8548EVUATGW
PPC8548EVUAUJ
PPC8548EVUAUJW
PPC8548EVUAVH
PPC8548EVUAVK
PPC8548HEHXAVH
PPC8548HEPXAVL
PPC8548HXAQG
PPC8548HXATG
PPC8548HXAUJ
PPC8548HXAVH
PPC8548HXAVK
PPC8548HXMECH
PPC8548PXAQG
PPC8548PXATG
PPC8548PXAUJ
PPC8548PXAVH
PPC8548PXAVK
PPC8548VTAQG
PPC8548VTATG
PPC8548VTAUJ
PPC8548VTAVH
PPC8548VTAVK
PPC8548VUAQG
PPC8548VUATG
PPC8548VUAUJ
PPC8548VUAVH
PPC8548VUAVK
PPC8548VUMECH